39 Doat 28, fol. 205v: “Item cum diversis personis de Narbona et aliunde quas nominat loquutus fuit et eas loqui audivit diversis vicibus, pluries et diversis temporibus et locis de facto Begguinorum (...) quod dicti Begguini fuerant homines de bonæ vitæ et sanctæ et erant lumen sanctæ fidei Catholicæ et quod a tort et a peccat fuerant condemnati, et quod erant salvi et sancti martires in paradiso.”

40 Doat 28, fol. 212r: “Item dixit ipsa loquens se audivisse a dicto fratre Raymundo, et aliis antequam citati fuissent, quod non debebant nec volebant habere granaria nec cellaria, nec aliqua reservare.”

41 Doat 27, fol. 20v: “Item quod non potuerat dispensare quod unus cappellanus duceret uxorem nec quod fratres minores haberent granaria et cellararia. Item quod non potuerat nec debebat fecisse illam decretalem quam fecerat super granariis et cellarariis.”

42 Doat 28, fol. 17r: “(...) se audivisse a pluribus quod fratres minores qui noluerunt obedire constitutioni facte per dominum Papam et propter hoc fuerant incarcerati et puniti erant sancti et martires.”

43 Doat 28, fol. 121v: “(...) et quos iste dominus Johannes Papa vicesimus secundus qui nunc est peccaverat quia concesserat fratribus minoribus quod haberent granaria et cellaria”; Doat 28, fol. 242v: “Item habebant dictum dominum Johannem Papam suspectum quod esset hæreticus et mysticus Antechristus, pro eo quod condemnaverat quatuor fratres minores Massiliæ condemnatos et combustos vel quia fecit eos condemnari pro eo quod petebant puram observantiam votorum suorum, et quia dominus Papa fecerat decretalem super granariis et cellariis habendis per eos.”

44 Doat 28, fol. 229v: “Item quod dictus dominus Papa non poterat in regula dictorum fratrum minorum dispensare sicut nec in Evangelio, quia totum est idem nec eis concedere granaria et cellaria, quin esset ad diminutionem Evangelicæ perfectionis et regula eorundem”; Doat 27, fol. 84r-v: “Item audivit ab eisdem quod constitutio facta super granariis et cellariis dictorum fratrum erat iniuste facta. Item audivit a quibusdam hominibus quos nominat quod dicti fratres non tenebantur dictæ decretalem obedire.”

1319 a Narbona, transmetia de manera força colpidora les paraules que va escoltar dir al capellà Bernat Mauri en aquella ocasió, que també eren una referència a la polèmica butlla: “Pour ordi et pour brun se voulent lassar cremar aqueste gent marida, sont bien mal estrut” (“Per ordi i burell volen deixar que aquesta gent mori cremada, els pobres desgraciats”); immediatament després, Peire xiuxiuejava a manera de pregària “Sancta Maria, vere istae bonae gentes moriuntur a grant tort” (“Santa Maria, en veritat aquestes bones gents moren injustament”) (Doat 28, fol. 250r–v).